
 
 

Baigtas įgyvendinti Sveikatos kabinetų paslaugų kokybės gerinimo projektas 

 

Alytaus miesto savivaldybė kartu su Alytaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuru įgyvendino Sveikatos kabinetų paslaugų kokybės gerinimo projektą. Projektą finansavo 

Europos ekonominės erdvės ir Norvegijos finansinis mechanizmas ir Alytaus miesto savivaldybė. 

Bendra projekto vertė – 196 854,00 Eur, iš jų 175771,00 Eur paramos lėšos, 21 083,08 Eur – Alytaus 

miesto savivaldybės biudžeto lėšos. 

Projekto tikslas - pagerinti ikimokyklinio, mokyklinio ugdymo ir profesinio mokymo įstaigų 

sveikatos kabinetuose teikiamas paslaugas vaikams, taip užtikrinant vaikų ir jaunimo gerovę. 

Projekto metu 30 ugdymo įstaigų sveikatos kabinetų buvo aprūpinti priemonėmis, skirtomis psichinės 

sveikatos problemų prevencijai ir stiprinimui: nauja literatūra (psichologinės savipagalbos knygomis 

vaikams ir jaunimui, teorinėmis ir metodinėmis knygomis specialistams, specializuotomis psichikos 

sveikatos knygelėmis ikimokyklinio ir jaunesniojo mokyklinio amžiaus vaikams), moderniomis ir 

inovatyviomis edukacinėmis priemonėmis, žaidimais, specializuota įranga  ir kt. 

Naudojant naujas priemones, visuomenės sveikatos specialistai, vykdantys sveikatos 

priežiūrą ugdymo įstaigoje, teikia tiek individualias konsultacijas, tiek veda grupinius užsiėmimus 

įstaigos bendruomenei. Kviečiame išbandyti ir naudotis jų paslaugomis. 

  


